
2024SS

a
sc

a
 F

A
IR

 I
n

fo
rm

a
ti

o
n

 f
o

r 
th

e
 S

p
ri

n
g

/S
u

m
m

e
r 

2
0

2
4

 e
xh

ib
it

io
n

名古屋アネックス ＆ 東京アン・デコール同時開催

名古屋市千種区新西一丁目 2 番 10 号　TEL：052-772-5216　FAX：052-772-7707

■ 1 月 24 日（水）午後 2 時〜
■ 1 月 25 日（木）午後 2 時〜

裏面の『ご来場確認書』に必要事項をご記入の上、FAX にて送信。

新しく「ご来場予約」がスマートフォンでも出来るようになりました。
右の QR コードより予約フォームに入力の上、送信ください。
ご予約特典として「フローリストテープ」1 ロールを
来場された際に贈呈いたします。

①FAX 名古屋会場

東京会場

②スマートフォン
名古屋会場の駐車場は先着順 4 台とさせていただきます。駐車場のご予約は承っておりません。
満車の場合は近隣のパーキングへお客様のご負担でお願いいたします。
また駐車場内での事故・盗難等のトラブルについては責任を負いかねます。
ご了承ください。

東京会場では弊社契約の駐車場のご案内はございません。展示会期間中のご来場は、
公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。

名古屋

Home Page Home Page

東　京

名古屋デモンストレーション

ご予約について 駐車場について

株式会社青山
株式会社カルチベーター
株式会社カルナック
株式会社デルキ
株式会社パセオ
株式会社パレ
丸和貿易株式会社
ミュールミル有限会社
全 8 社（五十音順）

愛知県内メーカー協賛展示
（名古屋会場のみ開催）

展示会特典

NEW

116 2 2・ ・
T
U
E

F
R
I

2024

⇨
ご来場確認フォーム

展示会期中のご注文は
バラ単位及び※印商品に
対しましても通常掛率の
まま承ります。



2024 SS
2024 年 1 月 16 日（火） ～ 2 月 2 日（金）午前  10：00 ～午後 5：30 ( 最終受付午後4：30 ）

2024 年 1 月 16 日（火） ～ 2 月 2 日（金）
アン・デコール営業時間内での受付となります。

デモ見学希望　　□ 有　　　□ 無

月       日（        ）

月       日（        ）

東京都港区港南一丁目８番１５号  Wビル１F
TEL 03-6276-8780   FAX 03-6276-8680

名古屋市千種区新西一丁目１番８号 アスカアネックスビル
TEL 052-772-5216   FAX 052-772-7707

品川駅

Wビル

アトレ
港南口

アレア品川

品川インターシティ
フロントビル

品川インターシティ

コクヨ
ショールーム

日新ビル

↑
至
田
町

高
浜
運
河

旧
海
岸
通
り

ソニー本社
ドン・
キホーテ

※asca FAIR ご来場確認のために取り扱う個人情報は厳重に管理し asca FAIR 以外での利用目的には使用いたしません。
　取得した個人情報はいかなる場合でも開示いたしません。
※名古屋会場の駐車場は先着順 4台とさせていただきます。駐車場のご予約は承っておりません。
　満車の場合は近隣のパーキングへお客様のご負担でお願いいたします。
　また駐車場内での事故・盗難等のトラブルについては責任を負いかねます。ご了承ください。
※東京会場では弊社契約駐車場のご案内はございません。展示会期間中のご来場は、公共交通機関をご利用くださいますよう
　お願い申し上げます。

午前／午後　　　　　：

午前／午後　　　　　：

※ご希望の会場と来場日時をご記入の上、お早目にご返信ください。

※土日は休館となります。ご了承ください。

ご希望日時

駐車場入口
基幹バスレーンより南 1本裏
（限定４台）

アン・デコール
Instagram

営業時間お知らせなど

基幹バスレーン

ネオハイツ
新香流


